W
SAO PAULO
DO POTENGI
CAMARA},l.UNICIPAL

cÂttllm iruutclpAL oe sÃo pAULo Do porENer
GABINETE DO VEREADOR JEFFERSON INÁCIO

A MESA DIREToRA oe cÂuana MUNrcrpAL DE sÁo pAULo Do porENcr-RN

REQUERIMENTO NO 067/2023

Gabinete do Vereador Jefferson Luiz
lnácio da Silva, í8 de abril de 2023.

JEFFERSoN LUIZ lHÁc|o DA SILVA e JoÃo PAULo ÊVANGELISTA DE

MEDEIROS, vereadores com assentos nesta Casa Legislativa, pelas bancadas do MDB

e Solidaíedade respectivaÍr€nte, abaixo assinados, vêm respeitosamente perante à

Mesa Diretora, na forma regimental, solicitar que depois de âpresentado e aprovado pelo

plenário, este documenlo seja encaminhado ao Poder Executivo, aos cuidados do Sr-

Prefeito Municipal Eugênio Pacelli de Araújo Souto e à secÍetaria competente, as quais

viemos requêrer a construção de uma forúe luminosa de água no êntorno da

estátua de Monsenhor Expedito, confirmando a rêlevância da homenagem ao

profeta das águas.

J ustificativa. Em plenário

Atenciosamente,

ffii8fim0i flftNmmffi§

sc8ÊÍl80tfG§.m,0
@FÍnal7,+17

J
?;t^ lvÂN(;u\z ôE ú1€.1 rrÀ

O PAULO EVANGELISTA DE MEDEIROS
VEREÂDOR AUTOR

m
dmrtm'rúruomm

"W
CNPJ: 08.490 3üZOO01-O5 - Rua José Claudino, 418 - A6sunÉo - São Paulo do Poteogy'RN

)CEP: 59-il6GO0O - Tel.: (U) 325'l-2273 - E-mail: camaEÉpp@ouüook-com - Site: www. ca rn a ra s m ,.,

AcKdwPv L"tt I
')-aS,cw,^,JEFFERSON LU]Z INACIO DA SILVA

VEREADOR AUTOR

0